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Antonio Citterio

Descrizione

Il letto Sileo completa l'offerta di letti Maxalto con un modello che si pone a meta tra le proposte dallo stile
ricercato e i sommier essenziali, d'ispirazione quasi alberghiera. Le forme sono leggermente arrotondate
senza risultare ingombranti e la struttura puo ospitare diversi sistemi di rete e alloggiare il materasso semi
incassato oppure a filo. Minimale nello stile, la testata & molto alta, pensata per definire lo spazio ma anche
per accogliere la testa e le spalle delle persone durante la lettura anche nel caso di materassi alti e appoggiati
a filo. Caratterizzata da un profilo di alluminio, € disponibile in diverse dimensioni con rivestimento in tessuto

o in pelle.

Informazioni tecniche
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Testata

pannello in particelle di legno, poliuretano sagomato, fodera in fibra di poliestere
Fasce

pannello in multistrato di legno, poliuretano sagomato, fodera in fibra di poliestere
Angolare e traversa

acciaio

Supporto rete

acciaio zincato

Piedino centrale

alluminio

Bordo inferiore

estrusi d'alluminio

Puntali

materiale plastico

Rivestimento

tessuto o pelle
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177 cm

69 °/s"
217 cm
857"

200 cm
789"

160 cm
63’

LSE200

LSE193
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218 cm
857"

210cm
825"
193cm
76"




